
PRATI. 14-2024

LA VIA GUSTOSA (offerte valide dall’8 al 14 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

- BOMBETTE DI SUINO 
- FETTINE PANATE DI BOVINO ADULTO

€ 11,90 al kg

FAGOTTINI DI MELANZANEFAGOTTINI DI MELANZANE € 10,90 al kg



SPECIALE PIATTI PRONTI (offerte valide dall’8 al 14 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TIELLA DI GAETA TIELLA DI GAETA 
- BROCCOLI E SALSICCIA - BROCCOLI E SALSICCIA 
- SCAROLA E OLIVE- SCAROLA E OLIVE

€ 1,49 l’etto€ 1,49 l’etto

TIELLA DI GAETA TIELLA DI GAETA 
- GAMBERETTI E ZUCCHINE - GAMBERETTI E ZUCCHINE 
- AL POLPO- AL POLPO

€ 1,99 l’etto€ 1,99 l’etto

PAELLA ALLA VALENCIANAPAELLA ALLA VALENCIANA € 1,69 l’etto€ 1,69 l’etto

INSALATA DI POLPO CON OLIVE E PATATEINSALATA DI POLPO CON OLIVE E PATATE € 2,59 l’etto€ 2,59 l’etto

- COUS COUS POLLO E CECI 
- POMODORI RIPIENI DI RISO CON PATATE 
280 g - € 10,68 al kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

INSALATA INSALATA 
- FARRO - FARRO 
- RISO- RISO

€ 0,99 l’etto€ 0,99 l’etto

ARROSTO DI TACCHINOARROSTO DI TACCHINO € 2,59 l’etto€ 2,59 l’etto

ROASTBEEF ALL’INGLESEROASTBEEF ALL’INGLESE € 2,49 l’etto€ 2,49 l’etto



GASTRONOMIA (offerte valide dall’8 al 14 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANOPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN NOSTRANO € 1,69 l’etto€ 1,69 l’etto

PROSCIUTTO DI FAETO DISOSSATO STAGIONATURA 16 PROSCIUTTO DI FAETO DISOSSATO STAGIONATURA 16 
MESIMESI

€ 2,49 l’etto€ 2,49 l’etto

GORGONZOLA PICCANTE DOPGORGONZOLA PICCANTE DOP € 1,39 l’etto€ 1,39 l’etto

PROVOLONE PICCANTE MANDARONE “LO STAGIONATO”PROVOLONE PICCANTE MANDARONE “LO STAGIONATO” € 1,19 l’etto€ 1,19 l’etto

- BURRATA PUGLIESE IN FOGLIA - BURRATA PUGLIESE IN FOGLIA 
- STRACCIATELLA PUGLIESE- STRACCIATELLA PUGLIESE

€ 1,19 l’etto€ 1,19 l’etto

ESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESEESPLOSIONE DI LATTE PUGLIESE € 0,99 l’etto€ 0,99 l’etto

TARALLI TARALLI 
- CLASSICI - CLASSICI 
- MULTICEREALI - MULTICEREALI 
300 g - € 4,97 al kg300 g - € 4,97 al kg

€ 1,49 a confezione€ 1,49 a confezione

TARALLINI TARALLINI 
- CLASSICI - CLASSICI 
- SEMI DI FINOCCHIO - SEMI DI FINOCCHIO 
- MULTICEREALI - MULTICEREALI 
- GRANO DURO - GRANO DURO 
250 g - € 5,16 al kg250 g - € 5,16 al kg

€ 1,29 a confezione€ 1,29 a confezione



SPECIALI GELATI (offerte valide dall’8 al 14 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GELATO YOGURT GRECO CON NOCCIOLA GELATO YOGURT GRECO CON NOCCIOLA 
320 g - € 8,09 al kg320 g - € 8,09 al kg

€ 2,59 a confezione€ 2,59 a confezione

20 GHIACCIOLI ASSORTITI 20 GHIACCIOLI ASSORTITI 
1,2 kg - € 2,91 al kg1,2 kg - € 2,91 al kg

€ 3,49 a confezione€ 3,49 a confezione

6 CONI PANNA 6 CONI PANNA 
420 g - € 5,21 al kg420 g - € 5,21 al kg

€ 2,19 a confezione€ 2,19 a confezione

VASCHETTA GELATO 
- STRACCIATELLA 
- PANNA 
- CREMA E CACAO 
420 g - € 5,21 al kg

€ 2,39 a confezione€ 2,39 a confezione

VASCHETTA CARAMELLO SALATO VASCHETTA CARAMELLO SALATO 
200 g - € 8,95 al kg200 g - € 8,95 al kg

€ 1,79 a confezione€ 1,79 a confezione

4 STECCHI 4 STECCHI 
- CARAMELLO SALATO E CIOCCOLATO - CARAMELLO SALATO E CIOCCOLATO 
- PISTACCHIO E CIOCCOLATO BIANCO - PISTACCHIO E CIOCCOLATO BIANCO 
260 g - € 12,65 al kg260 g - € 12,65 al kg

€ 3,29 a confezione€ 3,29 a confezione



FRUTTA E VERDURA (offerte valide dall’8 al 14 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

RETATO ORIGINE ITALIA I^ CATRETATO ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,39 al kg€ 1,39 al kg

UVA VITTORIA SFUSA ORIGINE ITALIA I^ CATUVA VITTORIA SFUSA ORIGINE ITALIA I^ CAT € 2,49 al kg€ 2,49 al kg

SUSINE ROSSE ORIGINE ITALIA I^ CATSUSINE ROSSE ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,69 al kg€ 1,69 al kg

PESCA NETTARINA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. AAPESCA NETTARINA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. AA € 2,49 al kg€ 2,49 al kg

POMODORO PICCADILLY ORIGINE ITALIA I^ CAT POMODORO PICCADILLY ORIGINE ITALIA I^ CAT 
500 g - € 2,38 al kg500 g - € 2,38 al kg

€ 1,19 a confezione€ 1,19 a confezione

AVOCADO HASS 4 FRUTTI I^ CAT AVOCADO HASS 4 FRUTTI I^ CAT 
550 g - € 5,44 al kg550 g - € 5,44 al kg

€ 2,99 a confezione€ 2,99 a confezione

CIPOLLE ROSSE TROPEA I^ CAT CIPOLLE ROSSE TROPEA I^ CAT 
800 g - € 1,99 al kg800 g - € 1,99 al kg

€ 1,59 a confezione€ 1,59 a confezione

MELANZANE TONDE A FETTE MELANZANE TONDE A FETTE 
350 g - € 5,69 al kg350 g - € 5,69 al kg

€ 1,99 a confezione€ 1,99 a confezione

BONDUELLE  BONDUELLE  
- CIOTOLE - CIOTOLE 
- BALANCE  - BALANCE  
- RECHARGE  - RECHARGE  
- ACTIVE - ACTIVE 
130 g - € 21,46 al kg 130 g - € 21,46 al kg 
- PASTALLEGRE VARI TIPI - PASTALLEGRE VARI TIPI 
200 g - € 13,95 al kg200 g - € 13,95 al kg

€ 2,79 a confezione€ 2,79 a confezione

CONSEGNA A DOMICILIO GRATUITA CON UNA SPESA MINIMA DI € 30 (MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA), DA LUNEDÌ A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30. 
PER INFO E ORDINI CHIAMA IL +39 06 89115504 (WHATSAPP). PAGAMENTO ANCHE CON POS. 
 
TUTTI I MERCOLEDÌ SCONTO 10% OVER 60 SU TUTTA LA SPESA ESIBENDO IN CASSA LA TESSERA SANITARIA. (Lo sconto NON è comulabile con altre promo-
zioni in corso) 
 
RIONE PRATI 
Lungotevere Michelangelo, 8c 
Tel. 06 89115504 
 
ORARI DI APERTURA 
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 07:30 ALLE 20:30. 
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30
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